expressum, suum consensum parate sunt efficaciter adbibere, sicut in

literis suis super hoc confectis plenius continetur, sie tarnen, quod in

statum suum, in quo fuerunt ante fundacionem predicti Collegii in

Stumbele, quoad omnia et singula, ac si ipsum Collegium ibidem
fundatum non fuisset, redintegrentur auetoritate vestra et omni modo

reponantur, placet nobis, et rogamus, quatenus sie redintegrentur et
omnimodo reponantur. Et in premissorum omnium et singulorum

testimonium sigillum nostrum maitis duximus presentibus apponendum.
ßogantes carissimam nobis dominam Jobannam, coniugem nostram, et

dilectissimum nobis Gerardum, nostrum primogenitum, ut in premis¬

sorum robur sigilla sua presentibus ducent apponenda. Et nos Jobanna
de Hanonia, Marchionissa Juliacensis, uxor precordialissimi domini

nostri domini Wilbelmi Marcbionis Juliacensis, et Gerardus, filius di-
lectissimi Genitoris nostri eiusdem domini Wilbelmi Marcbionis Julia¬

censis, recognoscimus premissa omnia et singula, prout superius sunt
expressa, rata habere et firma. Et in horum testimonium sigilla nostra

ad ipsius domini nostri mandatum presentibus sunt appensa. Nos

eciam . . Decanus et Capitulum Stumbelense predictum, qui, babitis

super premissis diligenti consilio et deliberacione, invenimus predictam

translacionem, si elfectum babuerit, nobis utilitatem evidentem dante

domino allaturam, in ipsam duximus libenti animo consentire, suppli-

cantes humiliter et devote, quatenus ipsam dignemini effectui maneipare.

Et in huius testimonium sigillum nostre ecclesie biis literis duximus

1) Item de iuramento canonicorum.
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•appendendum. Datum Anno domini MCCCXLII feria secunda post
Dominicam Misericordia domini, que fuit XIIIl 1) dies mensis Aprilis.
■Hiis itaque literis nobis et nost.ro Capitulo presentatis eas per viros
literatos tarn nos quam ipsum nostrum Capitulum fecimus examinari
et niehiiominus per nos et ipsum nostrum Capitulum vidimus et in-
telleximus et babito super hiis inter nos et ipsum Capitulum nostrum
deliberato consilio, quia invenimus, ipsius Grermani nostri intencionem
in hiis literis expressam bonam, piam et deo devotam et ad id ten-
dere, in quo non solum ipsum expectare supplicantem, verum ad eius
cooperacionem teneremnr hilariter nos offerre, de ipsius nostri Capituli
•consilio et consensu circa omnia et singula in hiis suis literis contenta
eidem Marchioni duximus condescendendum ipsum Collegium in Stum-
bele cum omnibus suis personis, rebus, bonis, possessionibus, über-
tatibus, in quibuscumque et ubicumque consistant, ecclesiasticis et mun-
danis, sicut impresenciarum ad ipsos Decanum et Capitulum, ecclesiam
et Collegium in Stumbele pertinent, exnunc in locum Nideckin, prout
in predictis literis descriptus est, transferimus ibidem perpetuo per-
mansurum et ab eodem loco sub eius titulo denominandum perpetuo
et vocandum, omnes eciam modos, condiciones et clausulas in ipsis
literis positas quautum ad hanc translacionem admittimus firmasque,
prout in eis continentur, in omni sua forma debere perpetuo volumus
et- decernimus permanere. Ipsumque Collegium in Nideckin in eodem
loco secundum contenta in prefatis literis perpetuo permansurum auc-
toritate ordinaria confirmamus. In cuius rei testimonium presentes
literas nostro maiori sigillo fecimus communiri. Nos eciam . . De-
■canns et Capitulum Coloniense premissa per Reverendum Patrem et
dominum nostrum dominum Walramum Coloniensem Archiepiscopum
nostrum superius narrata vera esse, et de nostro hec processisse con¬
sensu et consilio confitemur. Et ob hoc hiis literis nostre Ecclesie
sigillum maius appendi fecimus. In perpetuum testimonium premis-
sorum. Datum Anno domini Millesimo Trecentesimo Q,uadragesimo
secundo Sabbato post dominicam Cantate, que fuit Mensis Maii dies
quarta.